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Lcpsí plvoiiojnížc

i Anna z nařízení lékařského do

pravena byla Poranění dívky jest
lehké a podraví se v krátké době

kdežto porsnění HeuSnajdra jut
těžké

Z českých vlastí #
Zvládni případ itbevraldy — Z

Ledče nbáz se pífie: Dne 9 květ-

na po 3 hodině odpol nalezena

Storzův procesí vaření

jest dokonalostí dlouho-

letých studií a opravdo-
vé zkušenosti v Něme-

cku a ve Spoj Státech
sládkem kterýž je mi-

strem ve svémjpovolání

byla u mlynáře K 1'ícka zaměst-

naná slečna Kužilková vychova
( BIUJL- -

VV MBBONvRJBBON

V (ipllnllt 1$ (ihfllL H'Kduj S

Hořící 'H5Í jaktý truhlářsky"

pomocník Jostf J'ecn oddán hyl
nemírnému pití lihovin V tkbto
dnech ve stavu napilém ne obtsíl

U:zn byl jíž jíkoalublá mrtvo-

la ktfcrá odnciena byla do umrlčí

Ulue Hibbon je zdravé

osvěžující a posilňující
Cchete-l- i si objednat!
bednu vyvolejte teltíon
12O0

stemz brlwjng c?
OMAMA

komory a pak na místním bíbílovÉ

pochována

Slídila it přtd otíma svého man

Ida 'A čeniíc u Loun ic ozna

moje: Dne 17 května střelila se v

sebevražedném úmyslu aikta
manželka zřízence dílen v Lounech

Kožená Novotná ranou z revolve

ru do praou Zoufalá žena dotud

zápatí se imrtí Manžel její přiříci
v nocí domů jia hudebníkem a

při otevření dveří příbytku spatřil
stáli ve světnicí ženu která v té
chvíli revolver proti sobí vypálila
1'říiína zoufalého akutku není

Něco co povzbudí vaší energii a

dodá vám nového života za parného

dnejest sklenka čistého a lahodného

IhvUihiy lhář Obyvatelův íí
nech 11 1'Jzně uvedení bylí v nocí
16 května ve velké rozčilení Ne-

méně než čtyřikrát vypukl ve vsi
ohtfl jemuž padlo několik stave
ní mezí nimi stáje I'etra Grubera
a dom J Turnwila za oběť liylo
zřejmo hned Ze obefl byl úmy-

slně založen Četnictvu podařilo
se brzy vypátrali žháře Jeto jt-t-

hoch Mstěj l'echá?ekjnt se

sám přiznal Že oheO na čtyřech
místech založil

Smrt opařením Sděluje se z Jí
Čína: Rodinu Václava Sádka cha-lupník- a

ve Lhotě Kacákové po-

stihlo v minulých dnech politová-

níhodné ne&těstí Manželka jme-

novaného rolníka připravovala pro

dobytek nápoj Za tím účelem vy

brala z měděnco vařící vodu a na-

lila ji do Ikopku poblíž kamen po-

staveného a chtěla tam naliti ještě
vodu studenou aby nápoj byl via

hým V tom přiběhl do světnice

pětiletý synáček a Žádal matku
--iby rnu dala napít vody Matka

chtíc mu vyhovětí odeĚla s nádo-

bou k pumpě pro pitnou vodu

Mezitím cblaf ec chtěl si vzíti 1

políčky u plotny hrnek na vodu
í'li zpátečních as dvou krocích

klopýtl otkopek a zády upadl do

vařící vodykterou Škopek byl na-

plněn 1'ovstal ihned a značně

"Metzova" piva i
Jest uznáváno všemi milovníky -

telka dětí zastřeleoa vc své ložní
cí Usmrtila ae ranou z revojveru

Přivolaný lékař dr Zelený pro-hlási-
l

cebevraždu zastřelením a

dal mrtvolu odnésti do márnice
V neděli před smrtí hrála ještě v

sokolské zábavě "Lawn tenni" a

vesele se bavila zemřelá ač u Pí

cka byla teprve krátkou dobu zí

skala si svým vzděláním a vystu-

pováním v městě všeobecné sym-

patie i byla náhlým akonem jejím
veřejnost velice překvapena Dne

11 května byla pohřbena Pohřbu
súčastoil se mimo jiné jakýs cizí

pán v civilním obleku dle dotlc
chuz Vysokého Mýta s nímž prý
zemřelá měla známost a poněvadž
prý nemohl se a ni jako c k po-

ručík oženiti zvolila si smrt Ze

mřelá pytvána nebyla a věci její
ponechány u Picků

Jfroini řádnl sdílené tlulky Z

Hrna se oznamuje ze dne 15 květ-

na: Vzrušující případ udál so na

dnešek před půlnocí v bytě rekto
ra zdejší české techniky na Nádra-

žním námČ6tí č 2 Kektor lkrtl
dlel včera večer se svojí chotí na
květinové matiční slavnosti z niž

byl před půlnocí odvolán poplaš-
nou zprávou že ncjmladší z jeho
dětí Lidmila byla náhle sešílevší

dobrého piva za nejlepší v trhu

Pijte "METZOVO'' k vůli svému
zdraví

Drama lásky Za stanicí Žerno-sek- y

severozápadní dráhy nalezl

smrt v min dnech pod přijíždějí

HCT7 nonQ nocumn nn uwi jen
ItlLIL UllUUi UIILIIII1U UUi výborné pivo

Pro stůl

opařený a hrozným bolestným kři

kem běžel za matkou ven Ta při
cházcla právě do síně a k nemalé

mu ustrnutí uzřela co za její nepři
tomnosti ve světnici se přihodilo

Ti kdož dovedou oceniti výborný stolní nápoj'
oblíbí si zajisté naše lGOU) TOJ'" lahvové pivof
Jest lehké perlící se a řízné a jako jest zdravé jest

i

chutné Vyrobeno jest z nejlepšího chmele vybrané-
ho ječmene a čisté vody—neníť v něm ani jediné přísa-

dy jež by byla škodlivá neb nezdravá Není to laciné

pivo v nižádném Bmyslu ale jest to jedno z nejlepších
a ti kteříž je jednou okusili stali se řádnými našimi

zákazníky
Dodává se v bednách a sice v lahvích kvarto-

vých neb paintových Objednejte si u svého obcbjd
nika aneb telefonem —Tel Omaha 154a So Omaha 8

Třivolán byl k ubohému chlapci
ihned obvodní lékař Opaření tě

la ubožáka bylo víak tak značné

Že vzdor rychlé pomoci lékařské
za nějakou dobu neiťastný chla

cím rychlíkem nc&raitnt milenci
Muži byla hlava od trupu úplnÉ
oddělena kdežto Ženfi přejel vlak

přes třlo- - V muži jittřn byl Ant
Kocauer cukriř v tovární na cu

krovínky v Lovosicích zamístna-n- ýj

milenka jeho jmenuje te }ose
ía (Jruiiova a byla v téže továrné

rovněž zaměstnána Matka nepřá-

la sftatku obou mladých lidí kte

fí odhodlali ae proto zemříti

Dva pohřby a— ivalha Zvláštní

případ udál se v obci Ikřovícfcb u

Slaného Tamní obchodník Jan
Havel prožil ae avou rodinou

smutný týden Chystal se dne 9

května na svatbu své dcery Maric

když tu v předvečer svatby zemře

la pod jeho střechou sestra jeho
JJarbora Krausová 1 za dvě hodiny

potorn jeho manželka Anna IInvlo-v- á

Cburavély sice již déle plicní
chorobou ale skon jejích v přeď
večer svatby dcery a neteře pflto
bil přirozeně velký dojem Svatba
konala se potichu v iiterý a ve

Čtvrtek konal se společný pohřeb
dvou zesnulých do společného hro
bu na hřbitově dolínském

Ntvdílné ihtry —Dne kvit-n- a

nalezena byla v leso "čísté''na

panství knížete 1'uersttnberga u

čejtíc v okrese strakonickém

mrtvola asi 7oletého obeícného

starce Kromě lístku podepsané-
ho Janem Hadem nebylo u mrt-

voly nic ntlezeno z čeho by se

pec následkem utrpěných opaře
nín zemřel Na místo neStéstí do

stavila se soudní komise která
JETTER BREWINO CO vaří a labTUjl Tfbonf SÍTO

SOUTH OMAHA NKH □rappředsevzala pitvu mrtvoly ubohé
ho dítěte

Milostné drama Jan Heušnajdr
23lctý brusič skla z Ousohf mě

známost s Annou I)uchanovou2o

služkou usmrcena U pana rektora
od nějaké doby sloužila aalctá
Aloisie Chuďárkova která včera
večer náhle seŠílela a zachvácena

byla hroznou zuřivostí Večer po
10 hodině vkradla se Chuďárko-

va do dětského pokoje kde ucho-

pivši nejmladší z dětí pět čtvrtí
roku starou Lidmilku zabalila ji
do zástěry a kvapila s druhého pa-

tra dolů k domovníkovi sby jí
otevřel dům Než ten se vrátil s

klíčem odkvapila zatím do sklepa
kam dítě odhodila a vyběhla zase
do bytu nahoru kdo vše co jí pod
ruku se namanulo jako obrazy
peřiny a j házela oknem ven Ne

jen tabule okenní byly rozbity ale
i rámy v oknech zpřeráženy jak

prudce házela věcmi do okna Řin-

čením padajícího skla upozornění
chodci kupili se kol domu co za-

tím nahoře se zuřící služkou chtě

jící oknem vyhodit! též ostatní tři

dítky zápasila zoufale druhá slu-

žka Na tuto se pak Chuďárkova
vrhla a byla by ji jistě uškrtila a

hrozné Činy své provedla kdyby v

té chvíli ostatní služebnictvo a do-

movník nebyli přikvapiliku pomo-
ci Těm podařilo se zuřící služku

odtrhnouti a spoutat! byla všecka

Riloy Brothers Co
letou švadlenou dcerou kočího

Ousobí a zdálo se že nic jim VELKOOBCHODNÍCI
cestě nestálo ku splnění jich spo
léčného přání v dohledné budou

cnosti neb dívka chovala náklon
nost ku svému nápadníku který Likéry adoutníky

Old Millíary Uyo — DIuiiioikI R llye
N II Archer JJourbon

1118 irnriinm Nt OUfAllV

si jí také vážil NeŽ v posledním
čase rozttuSovány byly o IíeuSnaj
drovi všelijaké řeči pomluvy kte
ré nemile dotýkaly se matky Anny
Ouchanové Domlouvala proto své

dceři i jejímu nápadníku a brániladala zjistit! totožnost osoby Lístek

rovněž neudával nic bliž&lho l'í&e OMhOKWXOiWKWMH OHtOWWWíOWMWM)jich známosti fteči a pomluvy na

Heufinajdra hrozně působily a on ni A I B I i slJ' ji'--- B V il II
několikráte se ku své milence vy uius 1 reiTscriKB

v něm dcera sestře 'aby si dědou
Ská podrželi že mu nechtí nic dá
ti a i jen slibují a mu dáti slíbili
ona žu ho do paatouSky nechce dá
ti'' OpukVný a odstrčený Mařce

krví zbrocena jak před tím ruka
ma bila do okna Přivolaná tájádřil že to délo nevydrží že to

ukonči Vyhrůžek těchto nebála

se Anna Duchanova nepřikládajíc
chranná stanice lékaři a policie

spoutanou služku dopravila do ne

obťlioilnlk Importovanými a (lomícími

vlny likéry o do-utnilsi- y

not a t%ia Jlul lil ullfe
Ctimtu II kmiiilll kolníky mb mUUMn k nAinii inA wíf řklml huii Jcha WA

li ikJ1iII jHkutl-l'- tn Jot4 mtrní— Tťlofull (l'S lrtlf

jim víry Dne 2 května přiSel opětzkrukný nevděkem dětí- - než by
na svá stará kolena potloukal se mocníce na pozorovací oddělení a

ua návštěvu k Duchanovům 109 dítě ve sklepě pohozené ošetřenosvětem raději se oběsil Mrtvola

byla dopravena do úmrlČÍ komory
hodině rozloučiv se jako jindy lei
Heušnaidr domů Anna Šla ho Jak dnealékařským konsilem bylo

zjištěno dítě na štěstí utrpělo o
ve fttekné vyprovodit chtíc za ním dvéře za

hozem jen zranění lehčího druhu
vříti Tu rozhodl se HeušnajdrZvládni fiřIHna iffovraUy Z

na hlavě tak že žádného vážného
Olomouce se plfiei Fabian Čt provést! svůj úmysl kterým se od JONII LINDER velkoobohodnlk lihovinami

má na skladě
nebezpečí tu nehrozí Vsrušujícldelší doby zabýval Mezi dveřmirhák jftlclý svobodný dráb v Vsi

skuiidrloval po faJu let milostný
scéna ta vyvolala po celém Urně

pochopitelné vtruiienl a postižená
vzal Heulnajdr Annu levou rukou

kolem krku pravou sáhl pod ka Ivýtečná stará 11importovaná teácí vina MŘ] a likéry
bát a než se Duchanova nadála

rodina váženého rektora Dertlado
mává Živé účasti

vystřelil na ni nejbliiší blízkosti

a rány s revolveru lleuínajJr dl
zvlá&tfi ale proslulou z r 1881 OFCA JS Tiylor

Za jakodt vScho stolí se ivtUMezi athléty a milovníky spor
se na ntek a vypaiu si taxo ranu tu při všech zábavách ve volné

přírodě uznáván jest St Jakobi ttttttttttttttttttttttttttltltttltttttlttttlllllllltk
Otl jako nejjiMiiM prostředek NťjstarM a nrjlfpsi misto pro sennsku jest

do prsou 1'orauěnl jeho nebylo
těžké neboť kolem 1 hodiny v no

ci vracel se do svého bytu v domě

Vystrčila v Ousobí kde nocoval
roti vlfiu vymknutittám po
tmožděuinám a nehodám ED MAURERAlyl mu tento otevřití nechtěl

poměr a jistou Umejlf chudou div

Éiiiou Z poměru toho vuiloděv
čátko nyní i několik rokft staré

Čtehák jnt byl samřMnán v bií

skéin panském dvoře a jmi ode

vtrch llířii jeM jako mul praco

vílí spořivý a řádný chtěl nyní
smlnťnmi dívčinu pojati sa man

tetku v tom vUk mu bránil Jdio

otec Jnl piý chtMi aby i syn

namluvil holku s peuíil črdiAk

sk j dtMpilým iifmuíl se ni
na tťiito odpor oitiW ohlllrtl on

vtk vial li )') tak k srdci U ve

Mtslu dne 10 kvrlua ia svillul

odťlrl díl fahrady smut-dov- a

lam na IvvMkovém stromě ť ti

II 1'Kpad vyvuUI v rtlím oko

it potlu'pilrlný rtiuf h

Ir 1 1 itrUiiIvlt ít na pudu svého saměstnavat- -
v M liiud IVriiMin nl

ttskV lckit 1 ranhojičle Wagnera kde si k ránu druhou
lánu du prsou vystřelil Ttprve k

Pt¥Í Imtrn4 pl nm Hi lMtiaUv I Mí!ťnikťtiii
v ťUtti v (Vi IU h llilru MtinuU tUvmi ťtvo Piva Antu-u-

iMit tt iKlt rotMu r'piUťU
10 hodině ranul byl lleulnaj Ir ft IKUtJMl

Úřadovna v Ksrbach bločku polomícími lidmi na půdě krvi sbro tssiiiMiiiitsssiiiiiiiiitsuiiunumimumiuTkoj jot—Ttl t?6ln ný naleum přivolaný léksf dr

l ll latiny i I to li a h 9 mt 1KiiubuiKý poskytl mu první lé

Obydlí jíl" t"j ul Tri 187Jkařukou pomoc 1 dal ]?) dopravit Píctlolalto se na Pokrok pouze SI roúnú
di miMKuiťo v Něm Hiojé kam Omaha Ntb iH


